Hec pp̄o q̄stū ad oēs pres est falsa, & temerarie asserta, ac sang
scripturaz intelligentię dissōna.

¶ De cōcilijs' generalibus

Via iā nobis facta ē eneruādi auctoritatē cōciliōrū Propō. I.
et libere cōtradiciēdi eorū gestis ac decreta iudicādi

*Dec. ppō, si velit scriptor, licitū eē cupiā p̄siliū legitimi auctati
p̄dicere in ijs q̄ fidē & mores p̄cernūt, est schismatica & heretica.*

Certū est iter articulos Ioānis Hus v̄l Bohemōrū II
multos esse plane christianissimos & euangelicos,
q̄s nō possit v̄lis ecclesia damnare.

*Dec. ppō loquēdo de articulis p̄denatis, de q̄bō intēdit scrip-
tor, est falsa, impia, & sacris p̄cilijs iniuria*

Isti duo articuli, vnica ē sc̄tā v̄lis ecclesia q̄ est p̄desti III
natorū vniuersitas, & v̄lis sc̄tā ecclesia tm̄ est vna sicut tm̄ est vn⁹ nūerus p̄destinatorū, nō sunt Ioānis
Hus, sed Augustini sup Ioānem

*Dec. ppō, ad Hussitaz intelligentiā, est falso, Augustino attri-
buita, articuli autē loquēdo de ecclesia militante, de q̄ ibi fit sermo,
sunt p̄positiones hereticę.*

Iste articul⁹, due nature diuinitas & hūanitas sunt III
vn⁹ Christ⁹, ē a catholicis cōcedēd⁹, Et sicut ille, diui-
sio humanorū operū est q̄ sunt virtuosa v̄l vitiosa
qa si hō est vitiosus, & agit qcq̄, vitiose agit, & si
est virtuosus & agit quicq̄, virtuose agit.

*Dec. ppō ē falsa, & ex ignorantia vere theologie asserta, p̄m⁹ at il-
lorū articuloz, sc̄z due nature zc. ē ppō heretica, Sc̄dōs ho, sc̄z diui-
sio humanorū operū zc. est ppō sapiens heresim.*

¶ De Spe

Spes nō prouenit ex meritis.

Propō

Dec. ppō ē falsa, p̄sumptōis iuductina, ac sacris scriptur' difformis

¶ De p̄cena hereticorū.

Hereticos cōburi est cōtra volūtatem spūs.

Propō

*Dec. ppō est falsa, cōtra volūtatem spūs diuini asserta & errori La-
tharorū & Waldensū consona.*

¶ De obseruatione legaliū

Licet opera legis q̄cūq̄ fieri si ea requirat charitas Propō.
fraterna mō non lege cogente, q̄ casu licet etiā mō
cruēdi sine periculo, & cū multo merito.

Hec ppō ē chriane legi inimica, iudaice p̄fidie fanēs ⁊ heretica

¶ De bello cōtra Turcas.

Propositō Preliari aduersus Turcas est repugnare deo visitā
ti iniquitates nostras pillos.

Hec ppō vlr̄ intellecta, est falsa, nec sacris eloquijs p̄formis.

¶ De inunitate ecclesiasticorū

Propō Si Impator vel Principes reuocēt libertatē datā p̄
sonis & rebus ecclesiasticorū, non p̄t eis resisti sine
peccato & impietate.

Hec ppō est falsa, ipia, schismatica, libertatis ecclesiasticę enet/
uatiua, ac impietatis tyrānicę excitatiua ⁊ nutritiua.

¶ De libero arbitrio.

Propō. I. Liberū arbitriū nō est dñs actūū suorū

Hec ppō est falsa, sacris doctoribz, ac omī doctrine morali ad
uersa, cū Manicheoz errore pueniēs, ac heretica.

II Frustra garrunt sophiste actū bonū esse totum a
deo, sed nō totaliter

Hec ppō est scis doctoribz eā ponētibz iniuria, Ambrosio po-
tissimū, Augustino, ⁊ Bernado, q̄s hic sophistas appellat, ⁊ q̄tū
ad id qd̄ p̄cedit actū bonū eē totaliter a deo, ⁊ nullo mō a libero ar-
bitrio, est heretica.

III Liberū arbitriū dū facit qd̄ in se ē, peccat mortāl̄

Hec ppō est scādalosa, impia, in fide, ⁊ moribz erronea.

III. Liberū arbitriū an̄ grām nihil valet nisi ad peccā-
dū, nō at̄ ad p̄nitēdū, ex Augustino de spū & l̄ra

Hec ppō accipiēdo grām p̄ grā gratū faciēte, ⁊ q̄ loq̄ scrip-
tor, est erronea, errori Manicheoz cōformis, ac sacris eloquijs
aliena, puerse ⁊ trūcate ex Augustino allegata

V. Liberū arbitriū sine grā tāto magis app̄inq̄t ini-
q̄tati q̄to forti⁹ intēderit actōi, ex Ambrosio

Hec ppō accipiēdo grāz vt̄ dñs, ē falsa, piarū aurīū offensiuā
a bonis opibz retrahēs, iniq̄ ⁊ mutilate ex Ambrosio excerpta.

¶ De Philosophiā & Theologia scholastica

Propō. I. P̄bia Aristo. de v̄tute morali, de obiecto, de actu
elicitō talis est q̄ nec ī populo doceri possit, nec est
ad scripturę intelligentiā vtilis, q̄a cōtinet dūtexas

Porteta vborz non nisi ad cōtētōes vborz cōficta.

Hec propositio quantū ad oēs suas partes, loquēdo de philoso-
phia Aristotelis, in his maxime in quibus a fide nō discedit, ē falsa, &
tanquā ab inimico sciē arroganter ac insipienter asserta.

Oīes virtutes morales & sciētiae speculatiuæ non II
sunt vere virtutes & sciētiae, sed peccata & errores.

Hec propositio quantū ad primā partē quod virtutes morales sūt pec-
cata, est eodē modo qualificanda, sicut prius fuit illa qualificata,
Opera quicūque aī charitatē sunt peccata. Quantū autē ad alterā, quod
sciē speculatiuæ sunt errores, ē manifeste falsa.

Theologia scholastica ē falsa scēpturę & sacrorū itelli III
gētia & exulē nobis fecit verā & sincerā theologiā

Hec propositio est falsa, temerarie & superbe asserta, ac sanę do-
ctrinę inimica.

In sermōibus Ioānis Tanleri lingua teutonica cōscri IIII
ptis pl^o repio, dicit Luther, theologię solide & syn-
cere quę in vniuersis oīm vniuersitatū scholasticis do-
ctorib^o reptū ē, aut repiri possit in oīb^o suis sētētīs.

Propositio quam Luther asserit, est manifeste temeraria.

Quo tpe cepit theologia scholastica, id est, illuso- V
ria eodem euacuata est theologia crucis, sunt. & oīa
plane peruersa.